VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY Z PRÁVA K NEHNUTEĽNOSTI  

Spoluvlastnícky podiel 1/1 

Dátum konania dražby: 25.03.2026 

Miesto konania dražby: Daňový úrad Bratislava, Radlinského 37, Bratislava, kancelária č. 504.  

Čas konania dražby: 11:00 hod.  

Vyvolávacia cena: 76.500,00 EUR ( slovom sedemdesiatšesťtisícpäťsto eur), ktorá je najnižším podaním. 

Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 38.250,00 EUR, slovom 

tridsaťosemtisícdvestopäťdesiat eur, ktorú  je každý dražiteľ povinný zložiť prevodom na daňový 

exekučný účet č. SK04 8180 5010 8370 0044 3313, KS 8144, VS SP00000019  vedený v Štátnej 

pokladnici alebo v hotovosti u správcu dane v termíne do 19.03.2026. 

Obhliadka nehnuteľnosti: